Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quinta-feira, 22 de setembro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ESPECÍFICOS, NÃO
LICITADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA INFRAESTRUTURA DE PREDIOS
PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00081/2022.

DOTAÇÃO: RECURSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA:

02.030 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

FONTE DO RECURSO: 1500.0000 Recursos não vinculados de Impostos

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00311/2022 -
22.09.22 - ALMIR ROGERIO SILVA DE OLIVEIRA- R$ 22.048,90.